PLAZO INICIAL Dieciséis (16) meses o hasta agotar recursos, lo primero que ocurra. 

FECHA DE INICIO Primero (01) de octubre de 2022 

FECHA DE TERMINACIÓN INICIAL Treinta y uno (31) de enero de 2024 

SUSPENSIONES N/A 

FECHA DE TERMINACIÓN ANTICIPADA (SI 
APLICA) 

N/A 

VALOR INICIAL 

Doce Mil Ochocientos Setenta y Siete Millones Quinientos Cuarenta 
Y Cinco Mil Dieciséis Pesos ($12.877.545.016) M/CTE 

2. Estado financiero del Contrato de prestación de servicios No. 2022-1815 

Del valor total del Contrato de Prestación de Servicios No. 2022-1815, han sido efectuados pagos, por la 
suma de Seis mil seiscientos ochenta millones setecientos diecinueve mil ochocientos cuarenta y siete 

pesos ($6.680.719.847), según los registros que se presentan en el siguiente cuadro: 

PAGOS EFECTUADOS 

NO. ORDEN DE PAGO FECHA VALOR 

3000953435 23/11/2022 $286.829.026 

3001034722 16/12/2022 $350.568.810 

3001069893 23/12/2022 $311.368.349 

3001071087 23/12/2022 $380.561.316